
PEUGEDT 

*'.::? lili' I" b'" d ,tJ' k,avazna o .. Je ...nav a vozu č.9229
Identifikace dodavatele IdentifIkace objednatele

Firma; Auto Cernýspol. s LO.

Ulice, č.p.: Evropská 328
Město/Obec; Prfbram 1

PSČ: 26101 
It: '<6352228

DIČ: CZ'<6352228
Zápis v OR: Městský soud Praha, oddOC, vložka 12015

Provozovna:
Telefon: 318622585

Firma Oméno): Domov NaVýslunr, Hofovice
Ulice, č.p.; Pražská 932/'<8a 

Město/Obec; Hořovice
PSČ: 26801·

IČ: 70539'<56
DIČ: CZ70539'<56

Telefon:
Fax: 318629507

E-mail: autocer@peugeot.pb.cz
Bank. spojen(; 12802211/0100

odst. 9: Smluvnistrany shodně prohlašuji,že termln dodánr, jak je uveden v kupní smlouvě, je termlnem předběžným, který byl ke dni uzavřenikupní
smlouvy přibližně určen odhadem (dálejen "předběžný dodacr termrn"), a proto dodavatele nijak nezavazuje. Právnězávazným dodadm termlnem, jehož
uplynutlm sedostává dodavatel do prodlenl,je až konečný termln dodánrvozidla, který je závislý zejména na výrobnlchkapacitách výrobce, na výrobnlch
kvótách dodávekvozidla na český trh, na dopravěvozidla od výrobce k importérovL Konečný termln dodánivozidla sestanovl následovně:
(i) v přřpadě, žeje v okamžikuuzavřeni kupni smlouvy vozidlo na skladě importéra či dodavatele,konečný termln dodán( vozidla se shoduje s
předběžným termlnem dodáni
(ii) v přřpadě. že nenl v okamžiku uzavřeni kupnl smlouvy vozidlo na skladě importéra či dodavatelea nebude dodáno objednateli ani do třech rněstců po
uplynuti předběžného dodacfhotermrnu, vyzve objednatel dodavatelek dodánfvozidla, s tlm, že bude dodavatelpovinen vozidla dadat nejpozdějido 9
měslců ode dne doručení výzvy objednatele
(dálejen "konečný termin dodánI"). Provyloučeni veškerých pochybnostise smluvnlstrany dohodly, žeje dodavatel oprávněn dodat vozidlo předčasně, i
v rámci předběžnéhotermlnu dodáni, jakož i PO jeho uplynuti, aniž by bylo dodánivozidla podmlněnodoručenrrn výzvy objednatele dle pododst. (i i) výše;

odst. 10: Pokud dodavatel z důvodůna jeho straně nedodá objednateli předmět koupě ve lhůtě 30 dnů po uplynutI konečného termlnu dodáni, je
objednatel oprávněn odstoupit od kupní smlouvy na předrněr koupě, vyjma přřpadu, kdy předmět koupě nebyl dodán ve lhůtě 30dnů z důvodů prodlení
způsobeného vyššlmoci, zejména v souvislostis

Fax:
E-mail: domov®seniori-navysluni.cz

požárem, záplavami, zemětřesenlm či jinou živelnl pohromou;
pracovně-kolektivnlmi spory u výrobce, jeho dodavatelů nebo subdodavatelů,importéra, jakož i u dodavatele;
vyhlášenlm nouzového stavu,stavu ohroženi státu nebo válečného stavu a opatřenlmi přijatými přislušnými orgány veřejné moci v souvislosti s

jejich vyhlášenlm;
skutečncstf,že nastala krizová situace a příslušnými orgány veřejné moci byla přijata opatřenív souvislosti s tlm, že tato krizovásituace nastala;
nepřlznivou epidemiologickou situac(;
nepřlznivou politickou situací a mezinárodnlmi ekonomickými sankcemi.

Pokud již vozidlo nelzedodat, a to v důsledku ukončenř výroby modelové rady vozidla výrobcem, kupnl smlouva zaniká a dodavatelnení povinen dodat
objednateli vozidlo. Dodavatelje povinen informovat objednatele o ukončenívýroby modelové řady vozidla výrobcem bez zbytečného odkladu poté, co se
o této skutečnosti dozvl. Nedohodnou-Ii se smluvnl strany jinak,je dodavatelv tomto přlpadě povinen vrátit objednateli odevzdanouzálohu do 15
kalendářnlch dnů od oznámenIdle předchozlvěty.

odst. 15: smluvnl pokuta za porušení povinnosti převzít předmět koupě řádně a včas ve výši odpovrdajrcr10% z celkové kupnl ceny za předmět koupě
ve výši dle kupnl smlouvy, za předpokladu, že objednatel nepožádá o možnost vyzvednuti předmětu koupěv dodatečné lhůtě způsobem dle Podmlnek;

odst. 16: povinnost objednatelezaplatit dodavateli parkovné ve výši 300,- Kčza každý započatý den odedne následujlcfho podni, v němž uplynula
lhůta k řádnérnu vyzvednutI předmětu koupě za podmlnek stanovených v Podmlnkách;
Clánek IV - KUPNf CENA A FINANCOvANf

odst. 1: Kupnl cena může být dodavatelem jednostranně změněna (zvýšena i snlžena) za podmlnek uvedených dále (dále jen "konečná kupní cena");

odst. 2: Kupnl cena, přřpadně konečná kupnl cena, bude uvedena dodavatelem ve vyrozuměnI o datu převzetlvozidla, kdebude případně uveden i
rozdO mezi zálohou a kupnl cenou, resp. konečnou kupnl cenou (dálejen "Doplatek"). Objednatel je povinen zaplatit Doplatek nejpozději do dne, kterýje
ve vyrozuměni označen jako den převzetř vozidla;

odst. 3:V přrpadě, že nastanou zde uvedené skutečnosti,které budou mlt vliv na výši kupnt ceny, měnl se kupnl cena o částku, která odpovidá
změnám vyvolaným uvedenými skutečnostmi;

odst. 4: Ke změně kupní ceny může dojit i v přfpadě. že mezi dnem uzavřeni kupnl smlouvy a dnem vystavenIvyrozuměnIo datu převzetí vozidla
dojdeke změně ceny předmětu koupě stanovené importérem nebo výrobcem. V tomto případě se mění kupní cena o částku odpovfdajfct procentuálnl
změně (zvýšeni či snrženn ceny předmětu koupěstanovené importérem nebo výrobcem, a to oproti cenám platným v době uzavřeni kupní smlouvy
(včetně přrpadů. kdy ke změně kupnl ceny docházlv důsledku Změny výbavy).

odst. 6) Rozvazovaci podmlnka
Smluvnístrany se dohodly na následujlci rozvazovaci podmíncedle § 5'<8 odst. 2 OZsjednané pro tuto kupnl smlouvu: Rozvazovac( podmlnkou se
rozumlokolnost, že výrobce předmětu koupěodmltne zadat objednávku předmětu koupědo výroby anebo po zadánI předmětu koupědo výroby jeho
výrobu zruší (dále jen "Rozvazovacl? podmínka"). V přřpadě, že bude splněna výše uvedena? Rozvazovacr podmínka, platnost a účinnost kupnl smlouvy
zaniká dnem, kdy ke splněni podmlnky došlo. Dodavatel se v takovém přfpadězavazuje informovat objednatele o skutečnosti, ženastala Rozvazovad
podm(nka, a to bez zbytečného odkladu, jakmile se o této skutečností dozvL Po zániku kupnl smlouvy vrátí dodavatel objednatelijiž zaplacenou zálohu
na kupnl cenu, a to bez přfslušenstvl.

odst. 7) Objednatel dále potvrzuje,že veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě,jsou správné a úplné.

Podmlnkya Záruční podmlnky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a tvoří součást kupnl smlouvy.

Vystavil: Miroslav Melichar Telefon: Email: autocer@peugeot.pb.cz strana: 2{3



PEUGEDT 

b ., bit d .. Iavazna o: .Je.·· naVi(a lOZU Č.9229
Identifikace dodavatele Identifikace objednate!e

Firma: Auto Cerný spol. s r.o , Firma {jméno}: Domov NaVýslunf, Hořovice
Ulice, č.p.: Evropská 328 Ulice, č.p.: Pražská 932/48a

MěstolObec: Přlbram 1 Město/Obec: Hořovíce
psC: 26101 PSČ: 26801

I(~~: .1,6352228 IČ: 70539456
Dle: CZL,6352228 DIC: CZ70539456

Ziipis vOR: Městský soud Praha, oddfl C, vložka 12015
Provozovna:

Telefon: 318622585 Telefon:
Fax: 318629507 Fax:

E-mail: autocer®peugeot.pb.cz E·mail: domov®seniori·navysluni.cz
Bank. spojení: 12802211{0100

Předmět prodeje: nový vOzPeugeot
Model: RIFTER
Verze: RIFTERs hom. N1ACTIVEPACKBlueHDi100S6S MAN6
Barva: POPR- BnáIcy / Standardnrbarva
Potah: OAFY-Látkové čatouněnr CURITIBA tmavé

VIN a identifikace: VR3EFYHT2PJ719656,20912194, 1PK9KOQP6KBOAOS4.NV20230140

Cena bez OPH:
528925.62

Cena vf. DPH:
6l,0 000.00

Výbava na přán!: AQ11
WL02

PUpravana tažné zařfzen(
PEUGEOTConnect Radio

B 264. .1,6
12396.69

10000.00
15000.00

Cena před úpravou; SLt9586.77 665000.00
Úprava ceny:

Akčn! sleva ZVýHODNeNI 25.11% -138016.53
1,11570.24 

-167000.00
1,98000.00
106000.00

Celkem:
Záloha:

Datum uzavřeni objednávky: 22.11.2023
Termíndodání: Prosinec 2023

Přihlášenf vozu: ne
Jiná ujednánI a doph'lky: ne

Leasing: ne
Pov. rut",n!: ne

Hav. pojištěnf: ne

Závěrečnl!l ustanoven(:
odst. 1) Objednatel a dodavatel(dále společnějako "smluvn! strany") berou na vědomI, že podpisem této objednávky oběma smluvn(mi stranami je
uzavřenakupn! smlouva (dále také jako "kupní smlouva"), jejímž předmětem je dodánr Předmětu prodeje viz výše (dálejen "předmět koupě" či "vozidlo")
objednateliza podmfnek stanovených v této objednávce, VSEOBECNYCHPODMfNKÁCHPRODEJEVOZIDEL(dálejen "Podmlnky") a SMLUVNfcH
ZÁRUCNfCHPODMfNKÁCHPROVOZIDLA(dále jen "Záruční podmínky").

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené toutoobjednávkou a Podmínkami se řrdl českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zněn( pozdějšíchpředpisů (dáfejen "OZ").

odst. 3)Smluvn! strany se dohodly,
a. že vylučují aplikaci §S56 odst. 2 OZ, §1753OZ,§ 1798 až 1800 OZna tuto Kupn(smlouvu;
b. že si nepřejI v souladu s § 558 odst. 2 OZ, aby nad rámec výslovných ustanovenI Kupní smlouvy a Podmlnekbylajakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedenémezi Smluvnfmi stranami či zvyklostr zachovávanýchobecně ti obecně v obchodrurnprávu, ledaže
je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvnr strany potvrzujf, že si nejsou vědomy žádnýchdosud mezi nimi zavedených obchodnřch
zvyklostf či praxe.

odst. 4) Smluvnf strany na sebe s výjimkou přřpadů uvedených v Čláriku II a Clánku IV. Podmlnek berou ve smyslu §1765OZnebezpečí změny okolnost(
a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takovýchokolností.

odst. 5)Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a s právy a povinnostmi, jež Objednávka,
Podmlnkya Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí, zejména pak výslovně potvrzuje, že se dOkladně seznámil s následujícrmi
ustanovenrmi Podmínek:

Clánek I - ZÁLOHA
odst. 3: možnost Dodavatele odstoupit od kupnf smlouvy a srnluvnř pokuta ve prospěchdodavateleve výši 5.000,- Kčv přřpadě porušení povinnosti

objednatelezaplatit zálohu za předmět koupě řádně a včas;
Clánek II· OBJEDNAVKA A DODANfvOZIDLA

odst. 2: Některé položky výbavy vozidla či některéjeho technické, řunkčnř či estetické charakteristiky mohou být v důsledku shora uvedeného
změněny, nemusejl být ke dni skutečného dodáni vozidla dostupné či mohou být modifikovány anebo nahrazeny, s čímž objednatel vyslovuje svůj
souhlas a bere tuto skutečnost na vědomi;

Vystavil: Miroslav Melichar Telefon: Email: autocer®peugeot.pb.cz
'er!o~~I7;hy!lf,t.t1_O!'IC4rick'9m irlo:'tNllr.im •.yct'lTI6'TI Kknt.t.lD1SUmcr.'lAutQSa1or:vt~4.09.1 '11.,. 22.11.Z'nJ HI;$9

strana: 1/3



PEUGEDT 

azná objednávk vozu č.9229
Identiflkace dodavatele Identifikace objednatele

Firma: Auto Černý spol. s r.o. Firma (jméno): Domov Na Výsluní, Hořovice
Ulice,č.p.: Evropská 328 Ulice,č.p.: Pražská 932/48a

Město/Obec: Přfbram 1 Město/Obec: Hořovice
pst: 26101 PSČ: 26801

IČ: 46352228 It: 70539456
DIČ: CZ46352228 DIČ: CZ70539456

ZápisvOR: Městský soud Praha, oddfl C, vložka 12015
Provozovna:

Telefon: 316622585 Telefon:
Fax: 318629507 Fax:

E-mail: autocer®peugeot.pb.cz E-mail: domov@seniori-navysluni.cz
Bank. spojení: 12802211/0100

odst. 6) Není·li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít předmět koupě prostřednictvím
telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě, že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s
objednatelem prostřednictvím telefonického kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozuměnr o datu
převzetí prostřednictvrm e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak prokazatelně sdělí. Platí, že
vyrozuměnr o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním zprávy o této skutečnosti na e-mailovou adresu objednatele.

odst. 9) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky ve smyslu § 562 OZ.

odst. 10) ObJednatel bere na vědomr, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy v přrpadě, že byl předmět koupě vyroben dle požadavku objednatele.
upraven na jeho přánr nebo přizpůsoben jeho csobnřrn potřebám. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží, se předmět koupě posoudí jako
vyrobený dle požadavků objednatele, upravený na jeho přání nebo přizpůsoben jeho osobním potřebám i v případech. kdy objednatel uzavtrá kupní
smlouvu na předmět koupě, který dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra ti výrobce. Pokud dodavatel přesto umožnr
objednateli odstoupit od kupní smlouvy na takový předmět koupě. vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou o částku, o kterou se snížila
hodnota předmětu koupě, nejméně všek o částku odpovldajfcf 30 % kupnf ceny předmětu koupě dle kupnf smlouvy.

odst. 11) Objednatel bere na vědomí, že v případě, kdy dojde ke vzniku škody v důsledku porušeni jakékoliv smluvní povinnosti prodávajícfrn, včetně
vadného plněnr, prodlenf s dodáním vozidla nebo plnění informačních povinnostI, anebo v souvislosti s takovým porušením, je objednatel oprávněn se
domáhat na prodávaj(c(m náhrady škody v souhrnu nejvýše do částky 30 000 Kč. Jakékoliv nároky objednatele převyšujfcř tuto částku jsou vyloučeny. To
platí I pro přrpad. kdy objednatel nebude z důvodu tohoto porušeni moci vykonávat svou podnikatelskou činnost, nebo utrpí jinou ztrátu souvisejlcí s jeho
podnikáním. Objednatel se tímto dále zcela vzdává práva uplatnit vůči prcdévajrcrrnu náhradu ušlého zisku a sekundárních škod. Tímto ustanovením
nejsou nikterak dotčena kogentní ustanoveni právních předpisů týkajicf se odpovědnosti prodávajícího. Objedriatet je oprávněn uplatnit nárok z titulu
náhrady škody nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se dozvědělo vzniku škody. Uplynutrm stanovené lhůty nárok objednatele na náhradu škody zaniká.
Objednatelje při uplatněnr nároku z titulu náhrady škody povinen věrohodným způsobem dodavateli doložit:
a. že u objednatele došlo ke škodě na jeho majetku;
b. skutečnou výši škody;
c. že ke škodě na majetku objednatele došlo v důsledku porušenr smluvních povinností prodávaj(cim.

VCe): Pfíbrami Dne: 22.11.2023. Vystavil: Miroslav Melichar

Domov Na Výsluní, Hořovice
Za objednatele

Vystavil: Miroslav __ r- __ :::J...: •.•• l,·l--'u.~z
Ttmc~lefl! t.>J! W..H:I'n~!::k)"m!n1'o!rrl&čt':fm51fS'lmetn~. ~)";lmemAl..'IoSaoovmJt ".00.7dneZ.U'.10231Q:~8

strana: 3/3


